
Ersatzteilliste
Wildkrautbürste

WD 70

4F Maschinentechnik GmbH / Am Gasspeicher 6 / 49453 Rehden
Fon: 05446 / 99 70 40, Fax: 05446 / 99 70 42, E-Mail: info@4-f.de

www.limpar.de

4
K

M
-W

D
-A

 Ä
n

d
.-

St
an

d
: -



Limpar WD-70                                                                 Ersatzteil-Liste     Tafel 1

4KE-WF-A Änd-Stand: -Juni-2017

1
2
3

4

5
6

7

8

9
10

3 12
9

1113

2
3

143 12
9

1113

16

13

7

6
17

15

18

19 20

21

22

23
24



Pos. Artikel-Nr. BezeichnungPos. Artikel-Nr. Bezeichnung

FWD-101-R Gehäuse WD 7

4DA-H323 Z Scheibe 12-40

4HO-C39 Z 6kt.-Schraube M12x55

4HR-A12 Z Mutter M12

4AZ-801 Klappsplint 8-32

4HW-A20 Z Scheibe Ø21

4KC-A03 Z Stellring 20

4HO-G13 Z Inbus-Schraube M8x16

4HR-C08 Z Stoppmutter M8

2

6

9

22

15

11

12

14

16

17

18

19

4HW-A08 Z Scheibe Ø8,4

4HW-B12 Z Scheibe, groß Ø13

4HW-A12 Z Scheibe Ø13

4HN-G28 Stahlrad WD

4HO-C17 Z 6kt-Schraube M8x35

4HO-i13 Z Schloß-Schraube M8x16

4HW-B08 Z Scheibe, groß Ø8,4

4KC-B67 X Flanschlager EBS 20

4HO-i38 Z Schloß-Schraube M12x50

4AZ-151 Knebel 12

4DC-H136 V Fahrachse WD

7

4

3

1

10

5

24

23

4DA-H331 Z Radschwinge

4HR-i61 Z Käfigmutter M6

4KC-A121 Gewindestift M6x8

4DM-F71 Z Abstandsrohr 47

8

13

20

21

Limpar WD-70                                                                 Ersatzteil-Liste     Tafel 1

4KE-WF-A Änd-Stand: -Juni-2017



Limpar WD-70                                                                 Ersatzteil-Liste     Tafel 2

4KE-WF-A Änd-Stand: -Juni-2017

1

1

4

2
3

2
3

6
7

4
8

4

5

5

19

17
2

18
14

9 1011

12

14

13
15

16

32
1 1

2 21

23
22

24
3

6
7

20

30

29

25

3

17
26

2728



Pos. Artikel-Nr. BezeichnungPos. Artikel-Nr. Bezeichnung

22

20

19

21

3

18

6

7

2

1

8

9

4HW-D16 Z Scheibe, dick Ø17

4DS-B06 Z Haubenhalter 20

4HO-G12 Z Inbus-Schraube M8x12

4AZ-A117 Z K-Scheibe WD Bü

4DA-H332 Z Scheibe 7-30

4KC-A96 Z Gewindestift M6x8 (mit Zapfen)

4HW-A12 Z Scheibe Ø13

4HW-F06 Z Federring M6

4HO-A14 Z 6kt-Schraube M8x20

4HW-F08 Z Federring M8

4HW-F12 Z Federring M12

4HO-A33 Z 6kt-Schraube M12x25

4DA-H329 Z Tragblech WD, oben

4HO-A09 Z 6kt-Schraube M6x20

  4

  5

23

4KH-P09 Passfeder 5x5x20

24

4HO-A34 Z 6kt-Schraube M12x30

4KB-S30 Getriebe STM 50

25

Limpar WD-70                                                                 Ersatzteil-Liste     Tafel 2

4KE-WF-A Änd-Stand: -Juni-2017

14

12

11

13

10

15

16

17

27

FWD-117 G Bü-Teller kpl.

4KH-P01 Passfeder 8x7x80

FWD-116 Bü-Tragzapfen

4HR-C12 Z Stoppmutter M12

4DC-R56 Z Hülse 40-25-63

4HW-B12 Z Scheibe, groß Ø13

4DC-M37 Z Distanzstück Bü-Tr

4DA-H330 Z Tragblech WD, unten

4KC-A145 W-Schraube 5x16 TX20

29 4HM-Z04 Zopfbürste 14-260

26 4HJ-K02 Taststück

28 4AZ-805 Rohrklappsplint 6/45

30 4AZ-S70 Bürstenschlitten Set WD

(1 Satz = 8 Stück)



Limpar WD-70                                                                 Ersatzteil-Liste     Tafel 3

4KE-WF-A Änd-Stand: -Juni-2017

1

3
4

2

5

3

6 1
7

3
4

3
4

1

3
4

89

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

3

23

4

5
3

6

3
4

6



Pos. Artikel-Nr. BezeichnungPos. Artikel-Nr. Bezeichnung

4HR-C08 Z Stoppmutter M8

4DB-D32 Z Tragarm WD 2 (kurz, diagonal)

4DM-D02 Z Hülse

4HO-C19 Z 6kt-Schraube M8x45

4HO-S15 Z Bordwandschraube M8x25

4HW-A08 Z Scheibe Ø8,4

2

6

9

15

11

12

14

4DB-D31 Z Tragarm WD 1 (lang, rechts)

4DJ-D02 Z M-Hülse, kurz

4AZ-140 Lenkerknebel

4HW-A16 Z Scheibe Ø17

4HR-K10 Z Flügelmutter M10

4AZ-151 Knebel 12

4DA-H323 Z Scheibe 12-40

4HO-i38 Z Schloß-Schraube M12x50

7

4

3

1

10

5

FWD-108 Z Blechträger ("mit Trompete")

8

13

Limpar WD-70                                                                 Ersatzteil-Liste     Tafel 3

4KE-WF-A Änd-Stand: -Juni-2017

4HO-C38 Z 6kt-Schraube M12x50

21

17

18

20 4HR-A12 Z Mutter M12

4HW-A12 Z Scheibe Ø13

FWD-107-G Lenkeranschluss WD

4HW-W12 Z Wellscheibe Ø13

FWD-106-G Lenkerkonsole WD

16

19

23

22 4HO-A14 Z 6kt-Schraube M8x20

4HW-B08 Z Scheibe, groß Ø8,4



Limpar WD-70                                                                 Ersatzteil-Liste     Tafel 4

4KE-WF-A Änd-Stand: -Juni-2017

1

2
3
4
5

6

2
4
5

7

2
8

4
5

2
4
5

11

9
10

12

10
13



Pos. Artikel-Nr. BezeichnungPos. Artikel-Nr. Bezeichnung

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

4HK-E59 Z Schutzlaken WD

4DA-F287 Z Klemmleiste 1 WD

4HW-A06 Z Scheibe Ø6,3

4HO-S15 Z Bordwandschraube M8x25

4DA-D151 Bü-Abdeckung WD

4HW-B08 Z Scheibe, groß Ø8,4

4DA-C191 Z Abweiser Bü-Gu

4HR-C06 Z Stoppmutter M6

4HW-B10 Z Scheibe, groß Ø10,5

4DA-F289 Z Klemmleiste 3 WD

4DA-F288 Z Klemmleiste 2 WD

Limpar WD-70                                                                 Ersatzteil-Liste     Tafel 4

4KE-WF-A Änd-Stand: -Juni-2017

12

4KC-A144 Z Bundschraube TX30 M6x16

13 4HR-C08 Z Stoppmutter M8



Limpar WD-70                                                                 Ersatzteil-Liste     Tafel 5

4KE-WF-A Änd-Stand: -Juni-2017

1

2
33

4
5

6

7
8
9

10

11

12

16

13
14
15

15

17

19

18

21

13
14
20

13
14
15

13
14
15

22
23 24



Pos. Artikel-Nr. BezeichnungPos. Artikel-Nr. Bezeichnung

1

2

3

4

5

6

7

8

9

4KH-P11

(31,75mm lang)

4AZ-A116 Z K-Scheibe WD B

4HR-C08 Z Stoppmutter M8

4KC-A04 Gewindestift M8x10

4HO-M55 Z Zollschr. 7/16" UNF x3 1/4"

4HW-A08 Z Scheibe Ø8,4

4DA-F281-SK Motorkonsole WD 7 B

4HW-F12 Z Federring M12

4HW-A12 Z Scheibe Ø13

Limpar WD-70                                                                 Ersatzteil-Liste     Tafel 5

4KE-WF-A Änd-Stand: -Juni-2017

4HO-G12 Z Inbus-Schraube M8x16

15

11

12

14 4HW-F06 Z Federring M6

4AZ-S69 Motor-Befest. Satz B&S 950 E

4DA-A69 Z Boden WD 70

4HW-B06 Z Scheibe, groß Ø6,3

4HO-A08 Z 6kt-Schraube M6x16

10

13

4HO-A13 Z 6kt-Schraube M8x16

17

18

4DA-F290 Z Gu - Winkel WD

4HK-E60 Unterschutz WD

4DA-F291 Z Gu - Leiste WD

16

19

4HO-A09 Z 6kt-Schraube M6x2020

21

22

4HR-C06 Z Stoppmutter M6

4HB-Y51 S Keilriemen XPA 1900 Lw

4HW-D08 Z Scheibe, dick Ø8,423

4HO-A14 Z 6kt-Schraube M8x2024

Passfeder 1/4" x 1 1/4"

(82,5mm lang)



Limpar WD-70                                                                 Ersatzteil-Liste     Tafel 6

4KE-WF-A Änd-Stand: -Juni-2017

1 2

2

3

4

5
6
76

7

6

7

7

6



Pos. Artikel-Nr. BezeichnungPos. Artikel-Nr. Bezeichnung

5

2

4

FWD-105 G Lenker WD

4KO-G43 Z E-Schalthebel WD

4HO-S47 Z Bordwandschraube M8x15

4HK-E01 Gummischeibe Ø6,5-Ø17-2

FWD-103-SK KR-Abdeckung WD

4HJ-G14 Handgriff 25-2

4HJ-B30 Lenker Clip

  3

  1

  6

  7

Limpar WD-70                                                                 Ersatzteil-Liste     Tafel 6

4KE-WF-A Änd-Stand: -Juni-2017


	ET Limpar WB70 Cover.ai
	ke-wd-a

